
 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám – 10. 
 
Veřejná zakázka: Ekologizace zdroje vytápění v Oblastní nemocnici Jičín a. s. - nemocnice 
Jičín – dodávky 
Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 
IČ:70889546 
Způsob zadání: nadlimitní otevřené řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách 
 

1) Dotaz: Jaká bude konečná úprava stěn ve výšce stávajících obkladů po vybourání 
a zazdění oken? 
Odpověď: V technické zprávě architektonicko stavebního řešení: Úprava povrchu – 
1.NP – poškozené stávající omítky budou vyspraveny. Vnitřní omítky nových 
dozdívek budou štukové. Všechny stěny v kotelně a kogeneraci budou na závěr 
stavebních prací vymalovány. 

 
2) Dotaz: Prosím o upřesnění položky č. 35 rozpočtu 100 Kotelna – stavební část: 

„Osazování okenních rámů – součást dodávky materiálu – 1soubor“ 
Odpověď: Na položku 35 (osazování okenních rámů) navazuje položka č. 103, kde 
je uvedeno, že rámy jsou součástí dodávky oken. 

 
3) Dotaz: U položky č. 73 rozpočtu: 100 Kotelna – stavební část:: „Přesun hmot 

pro opravy a údržbu budov v do 25 m“ tonáž neodpovídá skutečnosti. Nacenit podle 
uvedeného množství? 
Odpověď: Viz odst. 10.4 v Zadávací dokumentaci: V případě nesouladu mezi 
projektovou dokumentací a výkazem výměr je pro stanovení nabídkové ceny 
rozhodující projektová dokumentace. 

 
4) Dotaz: Chtěla bych se Vás zeptat, jestli je povolena záměna Řídícího systému 

v Měření a Regulaci. 
Odpověď: Musí být dodržena Zadávací dokumentace a technická specifikace. 
Viz též Dodatečné informace č. 8. 
 

5) Dotaz: Dle Zadávací dokumentace, čl. 10.5 má uchazeč vložit do nabídky doplněný 
a podepsaný návrh smlouvy o dílo s tím, že nesmí smlouvu upravovat, pouze 
doplňovat chybějící údaje. Je tímto myšlenou pouze podepsaný návrh smlouvy bez 
příloh, tak jak je uveden v příloze č. 5 Zadávací dokumentace a přílohy budou 
připojeny při podpisu smlouvy? Je zde rozpor s požadavkem na formu zpracování 
položkového rozpočtu dle Zadávací dokumentace (příloha č. 2) a formou 
položkového rozpočtu dle přílohy č. 4 návrhu smlouvy o dílo. Předpokládám, že 
nabídka bude obsahovat položkový rozpočet ve struktuře, členění, číslování a značení 
dle přílohy č. 2 Zadávací dokumentace jak je uvedeno a návrh smlouvy v nabídce 
bude bez příloh. Pokud by byly požadovány i všechny přílohy smlouvy, pak žádám 
o bližší upřesnění formy, např. vzor, pro přílohy č. 4 a 5. 
Odpověď: Uchazeči do nabídky vloží oceněný výkaz výměr ve struktuře dle Přílohy 
č. 2 Zadávací dokumentace a dále podepsaný Návrh smlouvy o dílo bez příloh 



 

(Návrh smlouvy o dílo tvoří přílohu č. 5 Zadávací dokumentace, některé články 
v Návrhu smlouvy o dílo byly upraveny – viz dodatečné informace). Přílohy 
ke smlouvě nemusí být součástí nabídky uchazečů. 

 
 
 
V Hradci Králové dne 14. 4. 2011 


